
 
ОБРАЗЕЦ  

НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕКЛАМЕН ПРОСТОР ИСКОРИСТЕН ОД 
 ОД СЕКОЈ ОД ОРГАНИЗАТОРИТЕ НА ИЗБОРНАТА КАМПАЊА И 

СРЕДСТВАТА КОИ СЕ ПЛАТЕНИ ИЛИ СЕ ПОБАРУВААТ ПО ТОЈ ОСНОВА 
 

                     

            Подносител на извештајот Експрес Медиа – Студеничани издавач на 
онлајн медиумот PressOnline.al (АЛБ) и PressOnline.mk (МКД) 
 

Организатор на 
изборната 
кампања 

Искористен рекламен 
простор во единица 
време/оглас 

Вредност на искористен рекламен простор според 
ценовник на платено политичко рекламирање 

 (во 000 денари) 
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Вкупно Попус
т 

Вредност 
без попуст 

Плате
но 

Побарува 

3 4 5= (3-4) 6 7=(5-6) 

Коалиција 
Национална 
Алиајнса за 

Интеграција НАИ 

Рекламен оглас за 

Локални Избори 

2025 год – Прв 

круг 

(Банер позиција 

АД1 728x90) 

01.10.2025 до 

15.10.2025 година) 

во 

www.pressonline.al  

184.620,00  184.620,00  184.620,00 

Коалиција  за 

Локални Избори 

2025 год – 

предводена од 

СДСМ 

Рекламен оглас за 

Локални Избори 

2025 год – Прв 

круг 

(Банер АД2 

300x250) 

07.10.2025 до 

17.10.2025 година 

и Банер АД1 

728x90 од 

92.310,00  92.310,00  92.310,00 

http://www.pressonline.al/


16.10.2025 до 

17.10.2025 година 

во 

www.pressonline.al  

ИСКУСТВО ЗА 

УСПЕХ - 

Либерално-

демократска 

партија, 

Граѓанска 

опција за 

Македонија, 

Интегра - 

Македонска 

конзервативна 

партија и 

Партија за 

целосна 

еманципација 

на ромите од 

Република 

Северна 

Македонија, со 

седиште на ул. 

Васил Главинов 

бр. 14-1/7 - 

Скопје 

Рекламен оглас за 

Локални Избори 

2025 год – Прв 

круг 

(Банер АД2 

300x250) 

16.10.2025 до 

17.10.2025 година 

во 

www.pressonline.al  

12.308,00  12.308,00  12.308,00 

    
 11.11.2025, Скопје                                        

                         
                                                                                            (Потпис на одговорното лице ) 
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